Serie CH Kontroll-Gehäuse Series CH control box
Best.-Nr.
part no. W H D a Gewicht(kg)
weight (kg)
CH4710 70 36,5 100,5 60 0,15
CH41010 100 36,5 100,5 90 0,20
CH41510 150 36,5 100,5 140 0,27
CH42010 200 36,5 100,5 190 0,35
CH42510 250 36,5 100,5 240 0,42
CH6814 80 55 140 68 0,25
CH61114 110 55 140 98 0,31
CH61614 160 55 140 148 0,41
CH62214 220 55 140 208 0,53
CH62914 290 55 140 278 0,67
Best.-Nr.
part no. W H D a Gewicht(kg)
weight (kg)
CH7917 90 65,5 168,5 74 0,50
CH71217 120 65,5 168,5 104 0,58
CH71717 170 65,5 168,5 154 0,72
CH72517 250 65,5 168,5 234 0,94
CH73317 330 65,5 168,5 314 1,16
CH81523 150 75 230 134 0,74
CH82523 250 75 230 234 1,06
CH83323 330 75 230 314 1,31
CH84323 430 75 230 414 1,63